

Årsredovisning

Stajl Agenturer i Hindås AB

556935-5729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pia Susanne Glennmyr
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med damkläder och accessoarer. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	13 093	24 099	21 657	18 954
Resultat efter finansiella poster	-2 927	701	78	3 369
Soliditet %	38	63	56	63

Nettoomsättningen har minskat med ca 45 % jämfört med föregående år. De största faktorerna för minskningen och till den bokförda förlusten har varit den rådande konjunkturen och höjda priser på varor och frakter, ökad konkurrens samt att företaget haft advokatkostnader och dubbla hyreskostnader vid flytt till ny lokal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 891 440	545 925	4 487 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		545 925	-545 925	0
- Årets resultat			-2 396 547	-2 396 547
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 437 364	-2 396 547	2 090 817

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 437 364
Årets resultat	-2 396 547
<i>Summa</i>	<i>2 040 817</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 040 817
<i>Summa</i>	<i>2 040 817</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 093 139	24 099 220
Övriga rörelseintäkter	299 508	86 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 392 647	24 185 909
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 892 703	-13 703 922
Övriga externa kostnader	-3 762 549	-5 512 939
Personalkostnader	-3 505 729	-4 148 213
Övriga rörelsekostnader	-81 930	-103 891
Summa rörelsekostnader	-16 242 911	-23 468 965
Rörelseresultat	-2 850 264	716 944
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-4 027	39 085
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 127	-55 164
Summa finansiella poster	-76 283	-16 079
Resultat efter finansiella poster	-2 926 547	700 865
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	30 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	500 000	0
Summa bokslutsdispositioner	530 000	0
Resultat före skatt	-2 396 547	700 865
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-154 940
Årets resultat	-2 396 547	545 925

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	310 000	370 845
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	150 000
Andra långfristiga fordringar	5	14 833	23 833
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		324 833	544 678

Summa anläggningstillgångar

324 833

544 678

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		4 196 242	5 183 517
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 196 242	5 183 517

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		235 551	607 098
Fordringar hos koncernföretag		170 846	0
Övriga fordringar		51 747	702 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 089	497 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		923 233	1 807 538

Kassa och bank

Kassa och bank	6	29 518	232 603
<i>Summa kassa och bank</i>		29 518	232 603

Summa omsättningstillgångar

5 148 993

7 223 658

SUMMA TILLGÅNGAR

5 473 826

7 768 336

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 437 364	3 891 440	
Årets resultat	-2 396 547	545 925	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 040 817	4 437 365	
Summa eget kapital	2 090 817	4 487 365	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	500 000	
Summa obeskattade reserver	0	500 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8, 9	729 171	0
Skulder till koncernföretag		34 308	0
Summa långfristiga skulder		763 479	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	249 996	0
Leverantörsskulder		863 105	1 037 614
Övriga skulder		615 130	780 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		891 299	963 231
Summa kortfristiga skulder		2 619 530	2 780 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 473 826	7 768 336

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	7	9
------------------------	---	---

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	370 845	0
Tillkommande fordringar	-	370 845
Reglerade fordringar	-60 845	-
Utgående anskaffningsvärden	310 000	370 845

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	150 000	240 000
Försäljningar	-150 000	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	0	150 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	23 833	23 833
Reglerade fordringar	-9 000	-
Utgående anskaffningsvärden	14 833	23 833
Avser lämnade depositioner		

Not 6 Checkräkningskredit

2023-06-30 2022-06-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Summa	1 000 000	1 000 000

Not 7 Långfristiga skulder

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-06-30 2022-06-30

Företagets banklån som uppgår till 979 166 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	729 170	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	249 996	0
------------------------------------	---------	---

Not 9	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

UNDERSKRIFTER

Hindås

Pia Susanne Glennmyr

Pia Susanne Glennmyr

2023-11-22

Erik Alfred Sjölund

Erik Alfred Sjölund

2023-11-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-22

Ernst & Young Aktiebolag

Frans Peter Arne Emanuelsson

Frans Peter Arne Emanuelsson

Auktoriserad revisor


